PORTARIA Nº. 013/2024
DATA: 01 de julho de 2024.
SÚMULA: Dispõe sobre a concessão de Férias ao Servidor Nilson Odílio Tolfo.
ELEANDRO MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Férias no prazo de 30 (trinta) dias, ao Servidor Nilson Odílio Tolfo, portador do documento RG nº 129.158 SSP/MS e CPF nº 254.880.821-15, ocupante do cargo de Provimento Efetivo de Contador 40 horas, Regido pela Lei Complementar Municipal nº 023/2014 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais), referente ao período aquisitivo de 01/02/2020 a 31/01/2021, a partir de 01 de julho de 2024.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala do Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso no primeiro dia do mês de julho do ano de 2024.
                                                                          ELEANDRO MOREIRA
                                                         Presidente
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.